Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Pana Bolesława Porolniczaka. -- 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -------------------------------------------------------- 

Bolesław Porolniczak stwierdził, że uchwała została podjęta w głosowaniu 

tajnym. W głosowaniu oddano 8.333.333 (osiem milionów trzysta trzydzieści trzy 

tysiące trzysta trzydzieści trzy) ważnych głosów z 12.275.048 (dwanaście milionów 

dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy czterdzieści osiem) akcji, stanowiących 67,89 

% (sześćdziesiąt siedem całych i osiemdziesiąt dziewięć setnych procenta) akcji 

posiadających prawo głosu. Za uchwałą oddano 8.333.333 (osiem milionów trzysta 

trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy) głosów, głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” nie oddano. ---------------------------------------------------------------- 

Uchwała nr  2/2020  

z dnia 15 września 2020 roku 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Broad Gate S.A.

[...]

Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. --------------------------- 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  ------------------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta w głosowaniu 

jawnym. W głosowaniu oddano 8.333.333 (osiem milionów trzysta trzydzieści trzy 

tysiące trzysta trzydzieści trzy) ważnych głosów z 12.275.048 (dwanaście milionów 

dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy czterdzieści osiem) akcji, stanowiących 67,89 

% (sześćdziesiąt siedem całych i osiemdziesiąt dziewięć setnych procenta) akcji 

posiadających prawo głosu. Za uchwałą oddano 8.333.333 (osiem milionów trzysta 

trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy) głosów, głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” nie oddano. ---------------------------------------------------------------- 

Uchwała nr 3/2020 

z dnia 15 września 2020 roku 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Broad Gate S.A.

[...]

--------------------------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta w głosowaniu 

jawnym. W głosowaniu oddano 8.333.333 (osiem milionów trzysta trzydzieści trzy 

tysiące trzysta trzydzieści trzy) ważnych głosów z 12.275.048 (dwanaście milionów 

dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy czterdzieści osiem) akcji, stanowiących 67,89 

% (sześćdziesiąt siedem całych i osiemdziesiąt dziewięć setnych procenta) akcji 

posiadających prawo głosu. Za uchwałą oddano 8.333.333 (osiem milionów trzysta 

trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy) głosów, głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” nie oddano. ---------------------------------------------------------------- 

Uchwała nr  4/2020 

z dnia 15 września 2020 roku 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Broad Gate S.A.

[...]

------------------------------------------------------ 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta w głosowaniu 

jawnym. W głosowaniu oddano 8.333.333 (osiem milionów trzysta trzydzieści trzy 

tysiące trzysta trzydzieści trzy) ważnych głosów z 12.275.048 (dwanaście milionów 

dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy czterdzieści osiem) akcji, stanowiących 67,89 

% (sześćdziesiąt siedem całych i osiemdziesiąt dziewięć setnych procenta) akcji 

posiadających prawo głosu. Za uchwałą oddano 8.333.333 (osiem milionów trzysta 

trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy) głosów, głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” nie oddano. ---------------------------------------------------------------- 

Uchwała nr  5/2020 

z dnia 15 września 2020 roku 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Broad Gate S.A.